
DODATEK Č. 1
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

(dále jen ,,Smlouva“)
(č. smlouvy objednatele: 04PT-000005, č. smlouvy zhotovitele: 2019/0340)

objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

zhotovitel:
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupeným
IČO: 47307218
DIČ: CZ47307218
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
společník

1



Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s. 
se sídlem: 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným 
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA 
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

04598555
CZ04598555

rejstříku nebo v jiné evidenci; OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno

46344942 
CZ46344942

evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č, 1, kterým dochází ke změně 
termínu zhotovení konceptu DÚR pro veřejnou zakázku s názvem „1/38 Luště nice - Újezd -  vypracování 
aktualizace DŮR, i č  pro ÚR, ÚR“. Důvodem úpravy termínu jsou dodatečné služby, které zahrnují zapracování 
výsledků Multispektrálního leteckého geofyzikálního průzkumu do dokumentace pro územní rozhodnutí. Účelem 
průzkumu je podrobněji analyzovat průběh vodovodu, meliorací a najít případné pozůstatky po působení Sovětské 
posádky. Zapracováním výsledků z tohoto průzkumu bude doplněno a zpřesněno vodohospodářské řešení. Díky 
tomu bude možné optimalizovat zábory pozemků, které je nutné ve stupni DÚR stanovit co nejpřesněji. Všechny 
tyto aspekty mají Časový vliv na dopracování PD DÚR této zakázky. Vypracování a předání výše uvedeného 
průzkumu zajištuje objednatel, zhotovitel obdrží podklady průzkumu k zapracování do projektové dokumentace 
DÚR. Z uvedeného důvodu se prodlužuje termín pro zhotovení konceptu DÚR na 31. 1.2020. Tato změna je 
důsledkem okolností, jež nemohl objednatel (zadavatel) ani přes přiměřenou přípravu zadávacího řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku, jejímž výsledkem je uzavření Smlouvy, při zohlednění jemu dostupných informací 
předvídat,

2. Vyvolaná změna nemá dopad na smluvní cenu.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II. 
Předmět dodatku

2



1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se mění tak, že původní 
znění se ruší a nahrazuje se novým, které je následující:

Zahájení plnění: na písemnou výzvu objednatele po účinnosti smlouvy 
Dokončení plnění: předpoklad do 31. 10. 2020 od zahájení plnění

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění
Lhůta pro provedení dané 

částí plnění

Zhotovení koncept DÚR Do 31. 1.2020

Čistopis DÚR
Do 15 pracovních dnů od 

obdržení písemných připomínek 
ke konceptu DÚR

Inženýrská činnost pro ÚR -  podání úplné žádosti o územní rozhodnutí Do 4 měsíců od schválení 
čistopisu DÚR

Získání pravomocného ÚR Do 3 měsíců od podání žádosti o 
ÚR

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na základě 
dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

0 2 - 12-  2019
V Praze dne V Brně dne 18. 11.2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR . HBH Projekt spol. s r.o.


